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Rail Balticu planeeringust tulenevate 

tingimuste täitmisest 

 

Majandus- ja tööstusminister allkirjastas 01.04.2025 käskkirja nr 47 "Pärnu maakonnaplaneeringu 

„Rail Baltic raudtee trassi koridori asukoha määramine“ Riigikohtu 19.05.2020 otsusega nr 3-18-

529 tühistatud trassilõikude piirkonnas" (edaspidi Rail Balticu planeering).  

Rail Balticu planeeringu kehtestamisega1 on Keskkonnaametile tekkinud kohustused, mis toetavad 

planeeringust tulenevate hüvitusmeetmete elluviimist. Siinkohal soovime rõhutada järgnevat:  

1. Peatüki 3.5. „Lahenduse kirjeldus kohalike omavalitsuste lõikes“ alapeatüki 3.5.2. „Saarde 

vald“ alalõigus „Metsise soodsa seisundi tagamine“ on seatud tingimus, mille kohaselt 

puhveralas riigimaal planeeringuga ette nähtud Rabaküla siduskoridoris raadamine, lage- ja 

turberaied pole lubatud hüvitusmeetmete seireperioodi lõpuni. Palume sellega arvestada 

metsateatiste jms lubade menetlemisel ning planeeringute jms dokumentide kooskõlastamisel.    

2. Peatüki 4.7 „Natura 2000 alade hüvitusmeetmeid toetavad tegevused“ alalõigus „Toetavad 

riiklikud tegevused“ on loetletud riiklikud tegevused (Kaitstavate loodusobjektide 

moodustamine ja kaitsekorralduslikud tegevused), mis on vajalikud metsise soodsa seisundi 

saavutamiseks. Palume toetavad tegevused ellu viia vastavalt planeeringus sätestatule. 

3. Peatüki 4.7 „Natura 2000 alade hüvitusmeetmeid toetavad tegevused“ alalõigus „Toetavad 

tegevused puhveraladel“ on seatud tingimused metsade majandamiseks. Palume neid 

tingimusi järgida metsateatiste menetlemisel.  

4. Peatüki 4.7 „Natura 2000 alade hüvitusmeetmeid toetavad tegevused“ alalõigus „Toetavad 

tegevused puhveraladel“ on seatud tingimused raadamiseks. Palume nendega arvestada.  

5. Peatüki 4.7 „Natura 2000 alade hüvitusmeetmeid toetavad tegevused“ alalõigus „Toetavad 

tegevused puhveraladel“ on seatud tingimused riigimaal maaparandussüsteemide 

uuendamiseks ja hooldamiseks. Palume maaparandussüsteemide uuendamise ja hooldamise, 

sh riigi poolt korrashoitavate eesvoolude hooldamise- ja uuendamise kohta arvamust andes, 

                                                 
1 Palume tähele panna, et planeeringust tulenevad siduvad tingimused on sätestatud planeeringu seletuskirjas. 

Hüvitusmeetmete kavas on ekspertide poolt esitatud ettepanekud, planeeringu seletuskirjas lõpliku sõnastusega ja 

õiguslikku jõudu omavad tingimused.   



 

2 (2) 

anda arvamuse muuhulgas ka sette eemaldamisega seotud mõju osas Natura 2000 alade 

terviklikkusele ja kaitse eesmärkidele, sh mõjust metsisele. 

Oleme vajadusel valmis täiendavaks koostööks ja selgituste jagamiseks.  

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ivan Sergejev 

planeeringute asekantsler 
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